respectnm hominibus suis d< Melkesham de aovem mi 1

1

debent de tallagio ultimo super eoe assiso usque ad festum Bancti

Michaelis, anno etc. xviij. Et mandatum est talliatoribua domini-

coram domini regis in oomitatu Wilt' quod aovem
marois predictum respeotum ipsoe habere permittant. ut

supra. Per (I. de Craucumb'.

I >, foresta <i, Den'.—Mandatum est vicccomiti Glouc' quod,

assumptie Beeum forestariis, viridariis, militibus, liberie hominibus

aliis, in propria persona bus aooedat asque For D et

diligenter inquirat in quo statu sit de viridi et venatione ; et

statum ipsius foreste Bub Bigillo suo et Bigillis eorum qui ad !

secum interfuerint, domino regi scire faciat. at TO]

Eodem inodo scribitur vicecomiti Heref de IP

Pro Johanru filio Oaufridi.—Mandatum est justiciario Bibernie

quod Bine dilations plenam Beisinam habere faciat Johanni filio

Galfridi et Isabelle oxori ejus de manerio de Conhal' cum pertinentiis,

quod est maritagium ipsius [sabelle, el ondi • isiti ruerunt

oocasione gwerre quam B. comes Penbr' movit in partibus Bibernie.

be at supra. Per ipsum i

Pro hominibvt <<< RedUgh*.—Bex dedit turn hominib

Etedleg' de centum solidis de tailla • asque ad

turn Bancti Michaelis, anno regni regis rviij. mandatum i

tallatoribus dominioorum regis in conntatu Glouc' quod respeotum

ilium cos habere permittat. ut supra.

Pro abbaU it Bi&faros.—Bex pro Deo et ad instaniiam venerabilis

patris I < antuariensis arohiepisoopi 001 et monaohis dt

Bildewas quod, non obstante so quod omnes tens que raernnt Gileberti

de i sunt vadium LJrseUi filii Hamou Cord', Jndei, pro

debito qnod idem Qilebertus debuit ipsi Hamoni, villa de 11«

cum pertinentiis, quam predioti ahhas et monachi babent di dono

predicti Gileberti, inperpetuura Bit quiets de invadiatione predioti debiti,

quod prediotus (Jrsellus di pro toto debito predioto bs capiat

id alias terras que faerunt ipsius Gileberti, el in aullo manum mutat

D MS.
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[m. 22.] a<j predictain villain de Hernegg'. Et mandatuin est justiciariis ad

custodiain Judeorum assignatis quod predictam villain de prefata

invadiatione penitus quietani esse faciant, sicut predictixm est. Teste

rege ut supra. Per Karleolensem.

Pro Roesia de Verdun.—Rex concessit Roesie de Verdun' quod de

trescentis ruarcis quas debet domino regi, reddat ei centum libras ad

festurn Sancti Michaelis, anno etc. xviij., et ad Pascha proximo

sequens. videlicet, anno etc. xix. centum libras. Et inandatum est